
Uchwała Nr XXX/274/2020 
Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/424/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Stare Babice na dofinansowanie transportu 
międzygminnego lokalnej linii uzupełniającej L-7 na lata 2018 do 2020., zmienionej Uchwałą nr  
Nr XXXIX/446/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 25 stycznia 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust.1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020, poz.713 z późn. zm.) oraz art. 
216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXVII/424/2017 z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Gminą Stare Babice na dofinansowanie transportu międzygminnego lokalnej linii 
uzupełniającej L-7 na lata 2018 do 2020., zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/446/2018 Rady Miejskiej 
w Łomiankach z dnia 25 stycznia  2018 r., dokonuje się zmian w § 2 ust. 1, który otrzymuje  
następujące brzmienie: 

§ 2 ust. 1 

„Wyraża się zgodę na przekazanie w latach 2018 do 2020 dotacji celowej w kwocie 199.225,00 zł 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć  złotych) na cel określony         
w § 1. Wysokość dofinansowania w poszczególnych latach wyniesie: w roku 2018 – 64.000,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące złotych), w roku 2019 – 66.400,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
sześć tysięcy czterysta złotych), w roku 2020 – do kwoty 68.825,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem 
tysięcy osiemset dwadzieścia pięć złotych)”. 

§ 2. 

W pozostałym zakresie Uchwała Nr XXXVII/424/2017 Nr XXXVII/424/2017 z dnia 14 grudnia              
2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Stare Babice na 
dofinansowanie transportu międzygminnego lokalnej linii uzupełniającej L-7 na lata 2018 do 2020., 
zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/446/2018 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 25 stycznia  2018 r., 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2020-12-01T12:20:58+0100
	Maria Jolanta Pszczółkowska




